Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2012 г. N 98

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

Во исполнение Решения Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 N 8-140 "О Правилах установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Красноярска", руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Академика Павлова в Кировском районе города Красноярска согласно приложению 1.
2. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Щорса в Кировском районе города Красноярска согласно приложению 2.
3. Департаменту информационной политики администрации города (Акентьева И.Г.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские новости" и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города
Э.Ш.АКБУЛАТОВ

[bookmark: Par21]Приложение 1
к Постановлению
администрации города
от 11 марта 2012 г. N 98

[bookmark: Par26]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ АКАДЕМИКА
ПАВЛОВА В КИРОВСКОМ РАЙОНЕ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Масштаб 1:5000

Рисунок не приводится.

Примечание

	Номер
  на
схеме
	  Адрес рекламного места
	           Тип конструкции

	1
	Ул. Академика Павлова, 81
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	4
	Ул. Академика Павлова, 69
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	10
	Ул. Академика Павлова, 41
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	13
	Ул. Академика Павлова,
пересечение с
ул. Менделеева
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	16
	Ул. Академика Павлова, 21,
остановка общественного
транспорта "Дворец
молодежи"
	рекламная конструкция в составе
остановочного пункта движения
общественного транспорта с размером
информационного поля 1,2 м x 1,8 м

	17
	Ул. Академика Павлова, 9,
остановка общественного
транспорта "Поликлиника
(улица Павлова)"
	рекламная конструкция в составе
остановочного пункта движения
общественного транспорта с размером
информационного поля 1,2 м x 1,8 м

	26
	Ул. Академика Павлова, 44
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	29
	Ул. Академика Павлова, 76
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	30
	Ул. Академика Павлова, 86
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	31
	Ул. Академика Павлова, 81,
на противоположной стороне
дороги
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	32
	Ул. Академика Павлова,
напротив здания по
ул. Магистральной, 11
	рекламная конструкция, выполненная по
индивидуальному проекту

	33
	Ул. Академика Павлова,
напротив здания по
ул. Магистральной, 7
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

Сведения о рекламных местах указываются в паспортах рекламных мест.

Руководитель
управления наружной рекламы
С.В.ТИТАРЕНКО

[bookmark: Par129]Приложение 2
к Постановлению
администрации города
от 11 марта 2012 г. N 98

[bookmark: Par134]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ЩОРСА
В КИРОВСКОМ РАЙОНЕ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Масштаб 1:5000

Рисунок не приводится.

Примечание

	Номер
  на
схеме
	  Адрес рекламного места
	           Тип конструкции

	3
	Ул. Щорса, 43
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	4
	Ул. Щорса, 41
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	5
	Ул. Щорса, 31, 1-я
конструкция
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	6
	Ул. Щорса, 31, 2-я
конструкция
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	7
	Ул. Щорса, 27
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	10
	Ул. Щорса, 30
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	11
	Ул. Щорса, 66
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	15
	Ул. Щорса, 90
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

	16
	Ул. Щорса, 90а
	щитовая конструкция с размером
информационного поля 6,0 м x 3,0 м
(щит) либо щитовая конструкция с
размером информационного поля 6,0 м x
3,2 м с автоматической сменой
изображения (призматрон)

Сведения о рекламных местах указываются в паспортах рекламных мест.

Руководитель
управления наружной рекламы
С.В.ТИТАРЕНКО

[bookmark: _GoBack]